
 

KIOXIA SSD'ler Microchip Adaptec Ana Bilgisayar Veri Yolu, 

SmartRAID Adaptörleri ile Uyumluluk Onayı Aldı  

 

 

 

Düsseldorf, Almanya, 15 Haziran 2023 - Bellek çözümlerinde dünya lideri olan KIOXIA 

Europe GmbH, PCIe 4.0 NVMe ve SAS SSD'lerinin, Microchip Technology'nin Adaptec 

HBA 1200 Serisi, SmartHBA 2200 Serisi ana bilgisayar veri yolu bağdaştırıcıları 

(HBA'lar) ve SmartRAID 3200 Serisi RAID adaptörleri ile uyumluluk ve birlikte 

çalışabilirlik açısından başarıyla test edildiğini duyurdu.  

 

Sektördeki en geniş SSD portföylerinden biri olan KIOXIA sürücüleri, istemci 

bilgisayarların yanı sıra veri merkezi, hiper ölçekli ve kurumsal sunucular ve depolama 

sistemleri için de kullanılabilir. KIOXIA CD6, CD8 ve CM6 Serisi PCIe 4.0 NVMe SSD'leri 

ve KIOXIA PM6 ve PM7 Serisi 24G SAS SSD'lerinin hepsi, Microchip tarafından 

gerçekleştirilen uyumluluk testlerini başarıyla tamamladı. 

 

Microchip'in Akıllı Depolama Adaptörleri, pazar lideri performans, yetenekler, yönetim ve 

birlikte çalışabilirlik sağlıyor. NVMe, SAS ve SATA depolama cihazlarını tek bir 

bağlantıda çalıştırabilme özelliğiyle tasarım esnekliği sağlarlar ve 32 bağlantı noktalı bir 

varyant dâhil olmak üzere çok çeşitli Üç modlu HBA çözümleri sunarlar. 

 

Yeni nesil veri merkezi altyapılarının genel başarısı, mevcut ve gelecekteki ürün ve 

teknolojilerin birlikte sorunsuz bir şekilde çalışmasını sağlamak için ekosistem iş birliğine 

ve birlikte çalışabilirlik çabalarına bağlıdır. Kurumsal ve veri merkezi SSD'lerinde lider 

olan KIOXIA, bir sonraki uygulama ve hizmet dalgasını güçlendiren yenilikçi flash 

çözümleriyle sektörü ileriye taşımaya kararlıdır. 

http://www.kioxia.com/
http://www.kioxia.com/


KIOXIA Europe GmbH'da SSD Ürün Pazarlaması Kıdemli Müdürü Frederik Haak bu 

konuda şunları söylüyor: "KIOXIA'nın en popüler katı hal sürücülerinin Microchip'in en 

yeni Üç modlu HBA ve RAID Adaptörlerinde uyumlu hâle getirilmesi, başarılı ortaklığın 

bir sonraki adımıdır. Bu uyumluluk, SAS4 veya PCIe Gen4 arayüz standartlarının yüksek 

performansını gerektiren uygulamalar için mükemmel bir seçenek sunuyor. Ayrıca 

hedeflenen platformda dağıtım esnekliği de garanti edilmektedir." 

 

Notlar:  

*Şu ticari markalar, hizmet ve/veya şirket adlarına ilişkin başvuru, kayıt, oluşturma ve/veya 

sahiplik işlemleri KIOXIA Europe GmbH veya bağlı KIOXIA grup şirketleri tarafından 

yapılmamıştır: PCIe , PCI-SIG, NVMe, NVM Express, Microchip Technology Incorporated, 

Adaptec. Ancak bunlar çeşitli yargı yetkisi alanlarında üçüncü taraflarca kullanılabilir, tescil 

edilebilir, oluşturulabilir ve/veya sahip olunabilir ve dolayısıyla yetkisiz kullanıma karşı 

korunabilir. Diğer tüm şirket adları, ürün adları ve hizmet adları ilgili şirketlerinin ticari markaları 

olabilir. 

*Ürün fiyatları ve spesifikasyonları, hizmet içerikleri ve iletişim bilgileri dâhil olmak üzere bu 

belgede yer alan bilgiler, duyuru tarihinde doğrudur ancak önceden haber verilmeksizin 

değişikliğe tabidir. 

 

KIOXIA Europe GmbH Hakkında  

KIOXIA Europe GmbH (eski adıyla Toshiba Memory Europe GmbH), flash bellek ve katı hal 

sürücülerinin (SSD'ler) dünya çapında lider tedarikçisi olan KIOXIA Corporation'ın Avrupa 

merkezli yan kuruluşudur. NAND flash belleğin icadından günümüzün çığır açan BiCS 

FLASHTM'ına kadar birçok katkısıyla KIOXIA, insanların yaşamlarını zenginleştiren ve toplumun 

ufkunu genişleten yenilikçi bellek çözümlerine ve hizmetlerine öncülük etmeye devam ediyor. 

Şirketin yenilikçi 3D flash bellek teknolojisi BiCS FLASH™, gelişmiş akıllı telefonlar, PC'ler, 

SSD'ler, otomotiv ve veri merkezleri de dahil olmak üzere yüksek yoğunluklu uygulamalarda 

depolamanın geleceğini şekillendiriyor.  

KIOXIA web sitemizi ziyaret edin  

 

Yayın için iletişim bilgileri:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 181, 40549 Düsseldorf, Almanya  

http://www.kioxia.com/


Telefon: +49 (0)211 368 77-0  

E-posta: KIE-support@kioxia.com  

 

Editöryel sorular için iletişim bilgileri: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Telefon: +49 (0) 211 36877 382  

E-posta: lena1.hoffmann@kioxia.com  

 

Hazırlayan:  

Birgit Schöniger, Publitek  

Tel: +49 (0) 4181 968098-13  

E-posta: birgit.schoeniger@publitek.com  

Web sitesi: www.publitek.com 
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